Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 593/2022

São Roque, 14 de fevereiro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a
conservação e cascalhamento, bem como colocação de guias para
impedir que a enxurrada provocada pela água da chuva provoque erosão,
enormes buracos e alagamento da Rua Porfírio1 Soares Rodrigues, em
Canguera.

A presente notificação se justifica em face do estado
de conservação da referida via pública, especialmente nesse período de chuva,
o que tem causado muitos transtornas às pessoas que necessitam trafegar
pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2022 - 11:15 1992/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0P1G9V8A9H5X1W8
		2022-02-15T16:07:52-0300